2022 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤   勇

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

2023年 3月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022年 5月 13日に公表いたしました 2023年 3月期（2022年 4月 1

日～2023年 3 月 31 日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．2023年 3月期 連結業績予想数値の修正(2022 年 4月 1日～2023年 3月 31日)

（単位：百万円、百万円未満切捨て）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

18,000

百万円

0

百万円

20

百万円

△80

円 銭

△10.98

今回修正予想（Ｂ） 17,600 △240 △210 △540 △74.14

増減額 （Ｂ－Ａ） △400 △240 △230 △460 －

増減率   （％） △2.2 － － － －

(ご参考)前期実績

(2022 年 3月期)
18,853 5 39 △275 △37.80

２．業績予想修正の理由

第 2四半期連結累計期間の業績が当初の想定より厳しい状況で推移いたしました。下期も想定

を下回ることが予想され、更に新規事業等への投資負担が継続していることから、2022 年 5 月

13 日に開示した通期の業績予想を下回る見通しとなりましたので、上記のとおり連結業績予想数

値を修正するものであります。

（注）上記の業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいております。従いまして、実際の業績

等は、今後様々な要因により予想値と異なる可能性があります。

以上